
2号車 毎時間

マジオドライバーズスクール多摩校　発 58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58

大栗橋交差点～多摩馬引沢交差点（プッチー前）【送りのみ】 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

① 永山駅（ミネ薬局横：永山健康ランドバス発着所前） 14 8:14 9:14 10:14 11:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14

② 歩道橋手前 15 8:15 9:15 10:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15

③ 東京都民銀行前 16 8:16 9:16 10:16 11:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16

④ 永山団地12号棟前 17 8:17 9:17 10:17 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17

⑤ 永山5丁目南バス停横（永山高校北側） 18 8:18 9:18 10:18 11:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18

⑥ 国士舘大学階段下 19 8:19 9:19 10:19 11:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19

⑦ 国士舘大学正門前 21 8:21 9:21 10:21 11:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21

⑧ 多摩ニュータウン卸売市場前 22 8:22 9:22 10:22 11:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22

⑨ クロネコヤマト裏 23 8:23 9:23 10:23 11:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23

⑩ 豊ヶ丘4丁目貝取商店会（セブンイレブン前） 25 8:25 9:25 10:25 11:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25

⑪ 貝取南公園向かい 25 8:25 9:25 10:25 11:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25

⑫ 貝取北センターバス停手前（花屋さん前） 27 8:27 9:27 10:27 11:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27

⑬ 貝取神社交差点手前 27 8:27 9:27 10:27 11:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27

⑭ 愛宕交番手前釜沼橋バス停横（みらい保育園前） 30 8:30 9:30 10:30 11:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30

⑮ 日産Uカー前 33 8:33 9:33 10:33 11:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33

⑯ 車橋バス停横 34 8:34 9:34 10:34 11:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34

⑱ 大栗橋先（駐車場前） 37 8:37 9:37 10:37 11:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37

⑲ 聖積桜ケ丘駅（西口：川崎街道沿い：お部屋探し前） 40 8:40 9:40 10:40 11:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40

マジオドライバーズスクール多摩校　着 45 8:45 9:45 10:45 11:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45

●11：58発（6号車は11：55発）は、送り便のみの運行となります。

●20：58発は、『聖蹟桜ヶ丘駅』、『永山駅』、『モノレール高幡不動駅』の送り便のみの運行となります。

●交通事情により停留所への到着時間が早遅する可能性がありますので、停車時間3分前には停留所でお待ちください。

永山

送

り

便

の

み

送

り

便

の

み

 送迎バス時刻表
平成29年7月1日改正


